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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2015. július 09. napján 16:00 órakor megtartott 

rendkívüli nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

Helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal  Kővágóörs, Petőfi utca 2. szám.  

 

Jelen vannak: Fábián Gusztáv polgármester 

                         Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 

                         Somogyi Márk képviselő  

 

Tanácskozási joggal jelen van:  
 

Dr. Szabó Tímea jegyző  

 

Kovács István falugondok 

 

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea, jegyzőkönyvvezető 

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 3 fővel 

határozatképes. Az ülés sürgősséggel történt összehívásának oka a falgondnoki autó pályázattal kapcsolatban 

meghozandó döntések sürgőssége. A tárgyalandó napirend:   
 

1.) Határozathozatal a falugondnoki autó pályázattal kapcsolatosan 

2.) Önkormányzati gépjármű értékesítése  
 

 Kéri, hogy aki a napirendet el tudja fogadni kézfeltartással jelezze.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

82/2015. (VII. 09.) HATÁROZATA 

 

 2015. július 09-i rendkívüli nyilvános 

 ülés napirendi pontjának elfogadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2015. július 09-i rendkívüli nyilvános ülés 

napirendi pontját az alábbiak szerint határozza meg: 

 

1.) Határozathozatal a falugondnoki autó pályázattal kapcsolatosan 

2.) Önkormányzati gépjármű értékesítése  
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1.) Határozathozatal a falugondnoki autó pályázattal kapcsolatosan 

 

Fábián Gusztáv, polgármester: a mai napon a Ring Autó Kft-vel tárgyaltak, és teljesen ugyanarra 

a modellre -  amit az önkormányzat megnyert az MVH pályázaton – ugyanazon összegért kapott 

ajánlatot az önkormányzat ( nettó 7.855.000 Ft, illetve bruttó 135.000 Ft regisztrációs adó). Ezért a 

határozat lényege az, hogy a Procar Kft helyett  a Ring Autó Kft-től fogadná el az önkormányzat az 

ajánlatot az autó vonatkozásában. Kérdezi, hogy van-e kérdés a napirenddel kapcsolatosan.  

 

Mátraházi Zsuzsanna, alpolgármester:  praktikussági  okokat vett figyelembe a testület.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester: ez így van, korábban is a Ring Autó Kft volt az üzleti partnere az 

önkormányzatnak, közelebb is van, így sokkal praktikusabb, technikailag racionálisabb.  Javasolja, 

hogy a testület a Ring Autó Kft ajánlatát fogadja el.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

83/2015. (VII. 09.) HATÁROZATA 

 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 21/2015.(IV.17.) MvM rendelet alapján, a vidéki 

gazdaság és a lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére 2015-től igénybe vehető 

támogatások jogcímére, a 2015. 05. 07-én benyújtott 8895413020 azonosító számon nyilvántartott 

támogatási kérelmére 7.990.000,-Ft támogatási összeg került megállapításra. Az igénybe vehető támogatás 

pontos összegéről az MVH kifizetési kérelem alapján kifizetési határozatban dönt. 

A Képviselő-testület a támogatási kérelemmel benyújtott, a 74/2015.(V.05.) képviselő-testületi határozatában 

elfogadott támogatási határozatban foglalt nyertes árajánlat (Procar Kft. Székesfehérvár, Kadocsa u. 84. a 

VWW T5 Kombi RT 2.0 CR tdi/FG/9 szem./02 típusú autóra) módosításáról dönt. 

 

A Képviselő-testület a bekért két árajánlat közül (a Ring-Auto Kft. 8200 Veszprém, Észak-keleti útgyűrű 18. 

, valamint az Opel Marsal Kft. 8200 Veszprém, Házgyári u. 5-6.) a Ring Auto Kft. ajánlatát fogadja el és a 

VW T5 Kombi RT. 2.0 CR tdi/FG/9 szem./02. típusú autót kívánja beszerezni, mert a nyertes támogatási 

határozatban szereplő gépjármű típust nem kíván módosítani, de számára technikailag racionálisabb, 

közelebbi helyszínről kívánja a gépjárművet beszerezni, a további szerviz és garanciális szolgáltatások 

igénybevétele miatt.  

 

Az árajánlatos tételek funkciójukat tekintve egymással helyettesíthetőek, és az új árajánlatos tétel ugyanazt a 

célt szolgálja a műveleten belül, mint a lecserélni kívánt tétel. A Képviselő-testület tudomással bír arról, 

hogy a támogatás az árajánlatos tétel módosításának jóváhagyását követően sem haladhatja meg a lecserélni 

kívánt árajánlatos tétel vonatkozásában a támogatási határozatban jóváhagyott összeget azaz a (7.990.000,-Ft 

–ot). 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a kiválasztott ajánlatban szereplő autó megrendelésére és 

a szerződés megkötésére.  
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2.) Önkormányzati gépjármű értékesítése  
 

Fábián Gusztáv, polgármester:  felmérették az önkormányzati gépjármű állapotát, így ennek 

ismeretében javasolja a testületnek, hogy a Volkswagen típusú gépjárművet hirdessék meg eladásra 

3.600.000 Ft összegben a hasznaltauto.hu  honlapon műszaki leírással és fényképekkel.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

84/2015. (VII. 09.) HATÁROZATA 

 

Önkormányzati gépjármű értékesítésre történő meghirdetéséről  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tulajdonát képező Volkswagen típusú gépjárművet 

3.600.000 Ft összegben meghirdeti eladásra a hasznaltauto.hu honlapon műszaki leírással és fényképekkel 

ellátva.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a hirdetés megjelentetésére.  

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Határidő: azonnal.  

 

 

Fábián Gusztáv, polgármester: mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, megköszöni a részvételt, 

mindenki részéről, az ülést 16:35 órakor bezárta.  

K.m.f. 

 

 

 

 

             Fábián Gusztáv                                                                          Dr. Szabó Tímea 

               polgármester                                                                                     jegyző 

 
 

 


